关于平安理财-新启航一年定开 24 号人民币净值型理财产品开放期调整的公告

尊敬的投资者：

关于平安理财-新启航一年定开 24 号人民币净值型理财产品(以下简称“本理财产品”)下一投资周期开放期调整如下：

产品名称 产品代码 登记编码

下一开放日 下一开放期起止日

调整前 调整后 调整前 调整后

平安理财-新启航一

年定开 24 号人民币

净值型理财产品

XQHAGS01214024 Z7003321000199 2025 年 11 月 10 日 2025 年 11 月 5 日

2025 年 10 月 31 日

至 2025 年 11 月 10

日

2025 年 10 月 28 日

至 2025 年 11 月 5

日

投资者可于上述期间内提交申购或赎回申请，请广大投资者留意。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2024 年 10 月 31 日